
4 Chiesi
Centrum kar dio vasku lár ní a tr ansplantační chirur gie  Brno

Pekařská 664/53
602 00 Brno
Telefon: 543 182 484
e-mail: zdenka.horackova@cktch.cz

V Praze dne 12.05.2023

Vyčíslení služební cesty

Titul, jméno, příjmení: MU Dr.  V lad imír Mejzl ík 
Kongres: ILT S Annual Congress  2023  
Termín konání: 03.-06 .05 .2023  
Místo konání: Rotterdam  
Země konání: Niz oze msko

Vyčíslení služební cesty pro MUDr. Vla dim íra  Mejzlíka je v celkové hodnotě 55 632 CZK .

Nák lad EUR USD Kurz CZK
Registrace 910 22,30 20 291
Ubytování 868,81 24,24 21 063
Doprava 14 278
Celkem 55 632

S pozdravem a přáním příjemného dne 

/

Ing. Petra Volná 
Event Coordinator

, /hCuá

e-mail: p.volna@chiesi.com 
mob. :+420 731 193 662

Chiesi CZ s .r.o .
Smrč ková  24 85 /4, 180 00 Pra ha  8 
IČO 61679381,  DIČ  CZ61679381 
Tel.: 261 221 745 Fax: 261 221 767

Chiesi CZ, s.r.o. 
Smrčková 2485/4 
Praha 8, 180 00

Tel: +420 261 221 745, Fax: +420 261 221 767 
e-mail: chiesi-cz@ chiesi.com



Smlouva o poskytnutí vzdělávacího grantu

Chiesi CZ s.r.o.
se sídlem: Smrčková 2485/4, Libeň, 180 00 Praha 8
zastoupená jednatelem: 

 
IČ: 61679381
DIČ: CZ61679381
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 35246

(dále jen „poskytovatel")

a

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno
se sídlem: Pekařská 53, 656 91 Brno
Zastoupená ředitelem: 

IČ: 00209775
DIČ: CZ00209775

(dále jen „CKTCH")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen jako 
„občanský zákoník"), tuto

Smlouvu o poskytnutí vzdělávacího grantu

I.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout CKTCH na základě její žádosti ze 
dne 21.3.2023 vzdělávací grant ve formě úhrady nákladů spojených s účastí zaměstnance CKTCH 
na níže specifikované vzdělávací akci. Účelem smlouvy je podpora kvalitního vzdělávání, 
zvyšování kvalifikace a následného vzdělávání zaměstnanců CKTCH Brno.

II.
Závazky smluvních stran

1) CKTCH se zavazuje zajistit účast zaměstnance na akci ILTS (International Liver Transplantation 
Society) Annual Congress, konanou 03.-06.05.2023 v Rotterdamu, zaměřenou na 
transplantologii (dále jen jako „vzdělávací akce").

2) CKTCH s ohledem na pracovní zařazení určilo k účasti na výše uvedené akci svého zaměstnance, 
[OU MUDr. Vladimír Mejzlík, nar. 09.06.1967, bytem Ve Vilkách 120/21, 664 00 Brno-Útěchov 
OU], jejímž odborným zaměřením je transplantologie (dále jen jako „jmenovaný zaměstnanec"). 
Jmenovaný zaměstnanec se svým vysláním na výše uvedenou akci souhlasí, což dokládá svým 
podpisem -  viz níže. Bez uvedeného souhlasu nenabude smlouva platnosti.

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 



3) Poskytovatel se zavazuje poskytnout vzdělávací grant ve formě úhrady veškerých doložených 
nákladů spojených s účastí zaměstnance uvedeného v čl. II odst. 2 na vzdělávací akci uvedené 
v čl. II. odst. 1 této smlouvy, tj. jedná se o úhradu:

a. dopravy, registračního poplatku, ubytování

kdy úhradu tímto způsobem umožňují příslušné právní předpisy, zejména zákon č. 40/1995 Sb., 
o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání, v platném znění (dále jen jako „vzdělávací grant" nebo „příspěvek"). 
Poskytovatel se zavazuje vyčíslit přesnou částku celkových nákladů spojených s účastí 
zaměstnance na akci do dvou měsíců od ukončení akce, a to (písemně zasláním na/k rukám  

4) Smluvní strany se výslovně dohodly, že příspěvek bude kompletně a prokazatelně použit k přímé 
úhradě výše uvedených nutných nákladů pro účast jmenovaného zaměstnance na vzdělávací 
akci. Tyto náklady jsou skromné, přiměřené, vkusné a odpovídají běžným zvyklostem. To 
především znamená, že poskytovatelem nejsou hrazeny vedlejší výlety či zábavní akce, jež 
nesouvisejí se vzdělávací akcí, diety, cestování první třídou, jakož  i další nepatřičné materiální 
výhody. Poskytovatel zajistí úhradu pouze nákladů za služby, které byly poskytnuty pouze přímo 
jmenovanému zaměstnanci.

5) CKTCH se zavazuje zajistit osobní účast jmenovaného zaměstnance na vzdělávací akci podle 
podmínek stanovených touto smlouvou. CKTCH zajistí, že příspěvek nebude použit k úhradě 
výdajů jakékoliv třetí strany. Na základě písemné žádosti se CKTCH zavazuje předložit 
poskytovateli písemné prohlášení jmenovaného zaměstnance ohledně jeho účasti na vzdělávací 
akci.

6) Poskytovatel prohlašuje, že disponuje dostatečným finančním, odborným a technickým 
zázemím nutným pro řádné plnění předmětu této smlouvy.

7) CKTCH prohlašuje, že vzdělávací grant podle čl. II odst. 3 této smlouvy využije v souladu s 
příkazem poskytovatele a pouze za sjednaným účelem podle této smlouvy. CKTCH se zvláště 
zavazuje, že příspěvek nebude použit pro soukromé účely, ať j iž jakéhokoliv zaměstnance či 
člena CKTCH nebo jakékoliv třetí osoby.

8) Smluvní strany ve shodě prohlašují, že vzdělávací grant není a nebyl účelově vázaný na konkrétní 
oddělení ani osobu. Výběr konkrétní osoby provedlo vedení CKTCH s ohledem na pracovní 
zařazení a potřebu dalšího zvyšování kvalifikace jmenovaného zaměstnance.

9) Příspěvek bude poskytnut, resp. tato smlouva byla uzavřena na základě žádosti o poskytnutí 
příspěvku ze strany CKTCH. Smluvní strany dále prohlašují, že žádost o vzdělávací grant byla 
spontánní ze strany CKTCH a nebyla iniciována poskytovatelem.

10) CKTCH se zavazuje, že poskytne poskytovateli do 10 dní ode dne skončení vzdělávací písemný 
zápis ze všech přednášek, seminářů či obdobných akcí, kterých se jmenovaný zaměstnanec v 
rámci vzdělávací akce zúčastnil.

11) Vzdělávací grant je poskytován v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, v platném znění, výhradně a pouze na sjednaný účel dle odst. 1 a 2 tohoto 
článku.

 

  







f

Samostatné ujednání -  registr smluv

Poskytovatel bere na vědomí, že CKTCH je povinno zveřejňovat informace v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „zákon o registru smluv"). V případě, že odhadované 
náklady budou ve výši 50 000,- Kč bez DPH a vyšší, splní povinnost zveřejnění smlouvy v Registru smluv 
CKTCH a nikoli poskytovatel, a to v souladu s níže uvedeným.
Smluvní strany se dohodly, že CKTCH neuveřejní v registru smluv, zejm. neuvede v metadatech části 
výše uvedené smlouvy umístěné mezi symboly: „[XX...XX]", „[NP...NP]" a „[OU...OU]" jako údaje, které 
zákon o registru smluv uveřejnit zakazuje nebo neukládá.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout CKTCH zasláním na mail: 
.Smlouvu s úpravami dle předchozího odstavce v přípustném formátu za účelem jejího uveřejnění 
CKTCH.
CKTCH uvede v metadatech datovou schránku poskytovatele, aby potvrzení 
o uveřejnění smlouvy bylo doručeno oběma smluvním stranám.

Toto samostatné ujednání je nezávislé na vzniku či trvání výše uvedené smlouvy.

 




